РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов

КРАСНОПОЛЯНСКОГО сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О перечислении части прибыли

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет

Краснополянского сельского поселения
              Принято

  Собранием депутатов                                                             28 сентября 2012 года

В соответствии с  Уставом муниципального образования « Краснополянское сельское поселение»,  в целях формирования доходной части бюджета Краснополянского сельского поселения, Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения.
РЕШИЛО:

1. Муниципальному унитарному предприятию Краснополянского сельского поселения не позднее 10 рабочих дней после сдачи отчета за год в налоговые органы:

1.1 Перечислять в местный бюджет часть прибыли, остающейся в распоряжении предприятий после уплаты налогов и иных обязательных платежей по результатам работы за год, в размере 30 процентов;

1.2 Представлять в сектор экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения  расчет отчислений части прибыли по форме согласно приложению к данному решению и копию платежного документа, подтверждающего перечисление данной суммы.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения установить контроль за перечислением в бюджет 30 процентов прибыли, остающейся в распоряжении  МУП Краснополянского сельского поселения после уплаты налогов по результатам года.

3. Признать утратившими силу Решение Собрание депутатов Краснополянского сельского поселения от 30.10.2008 года № 103.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения (Кахриманова Ш.К.)
              Глава Краснополянского

              сельского поселения

                   В.И.Фильшин
          с.Красная Поляна

          28 сентября 2012 г.

          № 168
Приложение

к Решению Собрания депутатов

Краснополянского сельского поселения

от 30.10.2008 г. № 103

                                                                    РАСЧЕТ

отчисления части прибыли, остающейся в распоряжении муниципального унитарного предприятия после уплаты налогов  в бюджет Краснополянского сельского поселения.

Наименование муниципального унитарного предприятия

____________________________________________________________________________

ИНН________________________________________________________________________

Юридический адрес_______________________________________________________________________

Фактический адрес местонахождения ___________________________________________

Расчетный счет ________________________ в ____________________________________

БИК________________________________________________________________________

	№ п/п
	Наименование показателей
	Сумма (руб.)

	1
	Прибыль, полученная в течении года, в т.ч.

1.1.

1.2

…………

	2
	Расходы в течении года, в т.ч.

1.1.

1.2.

……………..

	3
	Прибыль, остающаяся в распоряжении предприятий после уплаты налогов

	4
	Установленный процент отчислений
	10

	5
	Сумма отчислений, подлежащих уплате в местный бюджет по результатам года

	6
	№ и дата платежного поручения

Руководитель предприятия _____________________________ Ф.И.О.

Главный бухгалтер ____________________________________ Ф.И.О.
М.П.
Глава Краснополянского сельского поселения :  ____________Ф.И.О.

                  подпись